
 
 

ZARZĄDZENIE NR 110/2025 
BURMISTRZA UJAZDU 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ujazd na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024
 r. poz. 1465, zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) art. 257 ust. 1 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, zm.: Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; Dz. U. z 2025 r. poz. 39) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Ujazd na 2025 rok o kwotę 139 318,29 zł, w tym 
dochody bieżące o kwotę 139 318,29 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Ujazd na 2025 rok po zmianach wynosi 80 839 812,92 zł, w tym 
dochody bieżące w kwocie 63 864 262,60 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 16 975 550,32 zł. 

3. Wykaz zmian w planie dochodów w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2025 rok o kwotę 147 500,00 zł, w tym 
wydatki bieżące o kwotę 147 500,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2025 rok o kwotę 286 818,29 zł, w tym 
wydatki bieżące o kwotę 286 818,29 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Ujazd na 2025 rok po zmianach wynosi 83 956 239,82 zł, w tym wydatki 
bieżące w kwocie 56 970 799,04 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 26 985 440,78 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykaz zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2025, przedstawia Załącznik Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Wykaz zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2025, przedstawia Załącznik Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 lipca 2025 r.

Poz. 8026



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Burmistrz 
 
 

Artur Pawlak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8026



Dział Rozdział

1 2

600

60004

750

75011

751

75107

758

75814

2010

2100

2010

Różne rozliczenia finansowe 1 407 942,00 0,00 30 274,00 1 438 216,00

5 032 082,205 001 808,20 0,00 30 274,00Różne rozliczenia

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

123 695,00 0,00 2 250,00 125 945,00

123 695,00 0,00 2 250,00 125 945,00

140 025,002 250,00

142,56 196,58

142,56 171 794,58

142,56 193 676,13

2 704,73 5 409,47

2 704,73 5 409,47

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

137 775,00 0,00

54,02 0,00

Urzędy wojewódzkie 171 652,02 0,00

Lokalny transport zbiorowy

Administracja publiczna 193 533,57 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 704,74 0,00

2 704,74 0,00

bieżące

Transport i łączność 122 754,74 0,00 2 704,73 125 459,47

3 4 5 6 7 8

Wykaz zmian w Planie dochodów budżetu Gminy Ujazd na rok 2025

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 110/2025

Burmistrza Ujazdu

z dnia 27 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8026



852

85214

85216

85295

855 421,00 2 794 342,00

38 880,00 76 080,00

38 880,00 105 114,49

43 056,00 520 619,00

43 056,00 523 619,00

21 590,00 194 990,00

2 793 921,00 0,00

37 200,00 0,00

66 234,49 0,00

477 563,00 0,00

480 563,00 0,00

Rodzina

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

Zasiłki stałe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Pomoc społeczna

2030

2030

2100

177 900,00

173 400,00 0,00

0,00 21 590,00 199 490,00

1 236 877,49 0,00 103 526,00 1 340 403,49

147 942,00 0,00 30 274,00 178 216,00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8026



85502

4 477 456,06

80 839 812,92

4 466 874,51

10 581,55

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 80 700 494,63 0,00 139 318,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 477 456,06 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 466 874,51 0,00 0,00

16 975 550,32majątkowe razem: 16 975 550,32 0,00 0,00

4 205,00421,00

421,00 2 763 900,00

majątkowe

bieżące razem: 63 724 944,31 0,00 139 318,29 63 864 262,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 581,55 0,00 0,00

0,003 784,00

2 763 479,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8026



wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich statutowych

zadań

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

8 383 917,81 939 204,74 861 204,74 417,84 860 786,90 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 444 713,07 7 444 713,07 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 704,73 2 704,73 2 704,73 417,83 2 286,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 386 622,54 941 909,47 863 909,47 835,67 863 073,80 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 444 713,07 7 444 713,07 0,00

80 704,74 80 704,74 2 704,74 417,84 2 286,90 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 704,73 2 704,73 2 704,73 417,83 2 286,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 409,47 83 409,47 5 409,47 835,67 4 573,80 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 680 318,13 10 351 352,72 9 905 252,72 8 168 287,02 1 736 965,70 7 960,00 376 000,00 62 140,00 0,00 0,00 328 965,41 328 965,41 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142,56 142,56 142,56 142,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 680 460,69 10 351 495,28 9 905 395,28 8 168 429,58 1 736 965,70 7 960,00 376 000,00 62 140,00 0,00 0,00 328 965,41 328 965,41 0,00

171 647,02 171 647,02 171 647,02 171 647,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142,56 142,56 142,56 142,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 789,58 171 789,58 171 789,58 171 789,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 775,00 137 775,00 56 235,00 42 646,00 13 589,00 0,00 81 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 025,00 140 025,00 56 235,00 42 646,00 13 589,00 0,00 83 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 695,00 123 695,00 50 895,00 38 576,00 12 319,00 0,00 72 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 945,00 125 945,00 50 895,00 38 576,00 12 319,00 0,00 75 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751

75107

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

Urzędy wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

Administracja publiczna

przed zmianą

Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą

zmniejszenie

Transport i łączność

przed zmianą

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

303 965,41

303 965,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000 000,00

5 000 000,00

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

17

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu 

75011

750

60004

600

1

z tego:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

Wykaz zmian w Planie wydatków budżetu Gminy Ujazd na rok 2025

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 110/2025

Burmistrza Ujazdu

z dnia 27 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8026



22 783 975,87 22 673 975,87 21 968 616,87 18 132 348,00 3 836 268,87 0,00 705 359,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

-141 000,00 -141 000,00 -119 600,00 -117 600,00 -2 000,00 0,00 -21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 274,00 171 274,00 149 595,00 147 095,00 2 500,00 0,00 21 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 814 249,87 22 704 249,87 21 998 611,87 18 161 843,00 3 836 768,87 0,00 705 638,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

11 561 710,43 11 451 710,43 11 041 710,43 9 948 810,43 1 092 900,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

-67 800,00 -67 800,00 -64 700,00 -64 700,00 0,00 0,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 147,16 23 147,16 23 147,16 23 147,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 517 057,59 11 407 057,59 11 000 157,59 9 907 257,59 1 092 900,00 0,00 406 900,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

5 374 671,57 5 374 671,57 5 219 812,57 4 442 378,57 777 434,00 0,00 154 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-73 200,00 -73 200,00 -54 900,00 -52 900,00 -2 000,00 0,00 -18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 626,84 6 626,84 6 347,84 6 347,84 0,00 0,00 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 308 098,41 5 308 098,41 5 171 260,41 4 395 826,41 775 434,00 0,00 136 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

564 600,00 564 600,00 564 600,00 126 600,00 438 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

565 100,00 565 100,00 565 100,00 126 600,00 438 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 300,00 235 300,00 231 100,00 230 100,00 1 000,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 200,00 73 200,00 54 900,00 52 900,00 2 000,00 0,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308 500,00 308 500,00 286 000,00 283 000,00 3 000,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 600,00 500 600,00 460 500,00 460 500,00 0,00 0,00 40 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 800,00 67 800,00 64 700,00 64 700,00 0,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

568 400,00 568 400,00 525 200,00 525 200,00 0,00 0,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 094 316,49 4 094 316,49 2 356 148,49 1 143 398,00 1 212 750,49 0,00 1 013 120,00 725 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 526,00 103 526,00 38 880,00 31 680,00 7 200,00 0,00 64 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 197 842,49 4 197 842,49 2 395 028,49 1 175 078,00 1 219 950,49 0,00 1 077 766,00 725 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 300,00 236 300,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 193 400,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 590,00 21 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 890,00 257 890,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 214 990,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480 563,00 480 563,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 477 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 056,00 43 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

523 619,00 523 619,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 520 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 334,49 310 334,49 223 334,49 96 100,00 127 234,49 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 880,00 38 880,00 38 880,00 31 680,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349 214,49 349 214,49 262 214,49 127 780,00 134 434,49 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

85216

85214

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

80150

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

Zasiłki stałe

przed zmianą

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

przed zmianą

zmniejszenie

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Dowożenie uczniów do szkół

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Przedszkola 

przed zmianą

po zmianach

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

80104

80101

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8026



3 019 421,00 3 019 421,00 406 002,00 369 145,00 36 857,00 0,00 2 613 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421,00 421,00 12,00 0,00 12,00 0,00 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 019 842,00 3 019 842,00 406 014,00 369 145,00 36 869,00 0,00 2 613 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 712 679,00 2 712 679,00 318 060,00 308 500,00 9 560,00 0,00 2 394 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421,00 421,00 12,00 0,00 12,00 0,00 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 713 100,00 2 713 100,00 318 072,00 308 500,00 9 572,00 0,00 2 395 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 493 811,04 2 713 765,86 590 765,86 141 000,00 449 765,86 2 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 780 045,18 3 780 045,18 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 493 811,04 2 713 765,86 590 765,86 141 000,00 449 765,86 2 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 780 045,18 3 780 045,18 0,00

110 000,00 110 000,00 77 000,00 4 000,00 73 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 77 000,00 4 000,00 73 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 083 630,37 4 350 500,00 3 880 000,00 2 086 400,00 1 793 600,00 350 000,00 120 500,00 0,00 0,00 0,00 733 130,37 733 130,37 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 083 630,37 4 350 500,00 3 880 000,00 2 086 400,00 1 793 600,00 350 000,00 120 500,00 0,00 0,00 0,00 733 130,37 733 130,37 0,00

1 230 200,00 636 000,00 176 000,00 5 000,00 171 000,00 350 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 594 200,00 594 200,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 230 200,00 636 000,00 176 000,00 5 000,00 171 000,00 350 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 594 200,00 594 200,00 0,00

83 816 921,53 56 831 480,75 46 426 286,75 30 340 459,85 16 085 826,90 3 061 960,00 5 050 938,00 787 188,00 0,00 1 505 108,00 26 985 440,78 26 985 440,78 0,00

-147 500,00 -147 500,00 -126 100,00 -117 600,00 -8 500,00 0,00 -21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 818,29 286 818,29 197 834,29 179 335,39 18 498,90 0,00 88 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 956 239,82 56 970 799,04 46 498 021,04 30 402 195,24 16 095 825,80 3 061 960,00 5 118 522,00 787 188,00 0,00 1 505 108,00 26 985 440,78 26 985 440,78 0,00po zmianach 5 303 965,41 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 303 965,41 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

926

92105

0,00

0,00

0,00

921

855

85502

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

Zadania w zakresie kultury fizycznej

przed zmianą

zmniejszenie

Kultura fizyczna

po zmianach

Pozostałe zadania w zakresie kultury

przed zmianą

zmniejszenie

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

przed zmianą

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Rodzina

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8026



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 704,74 5 409,47

Lokalny transport zbiorowy 2 704,74 5 409,47

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 704,74 5 409,47

750 Administracja publiczna 171 647,02 171 789,58

Urzędy wojewódzkie 171 647,02 171 789,58

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

54,02 196,58

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

137 775,00 140 025,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 123 695,00 125 945,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

123 695,00 125 945,00

855 Rodzina 2 730 621,00 2 731 042,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 705 179,00 2 705 600,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

3 784,00 4 205,00

3 874 705,16 3 880 223,45Razem:

2100 421,00

5 518,29

85502

421,00

421,00

2010 2 250,00

75107 2 250,00

2100 142,56

2 250,00

75011

60004

142,56

142,56

2 704,73

2010 2 704,73

2 704,73

Wykaz zmian w Planie dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami w roku 2025

Rozdział Paragraf Zmiana

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 110/2025

Burmistrza Ujazdu

z dnia 27 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8026



wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 704,74 2 704,74 2 704,74 417,84 2 286,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 704,73 2 704,73 2 704,73 417,83 2 286,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 409,47 5 409,47 5 409,47 835,67 4 573,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 704,74 2 704,74 2 704,74 417,84 2 286,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 704,73 2 704,73 2 704,73 417,83 2 286,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 409,47 5 409,47 5 409,47 835,67 4 573,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 647,02 171 647,02 171 647,02 171 647,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142,56 142,56 142,56 142,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 789,58 171 789,58 171 789,58 171 789,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 647,02 171 647,02 171 647,02 171 647,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142,56 142,56 142,56 142,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 789,58 171 789,58 171 789,58 171 789,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 775,00 137 775,00 56 235,00 42 646,00 13 589,00 0,00 81 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 025,00 140 025,00 56 235,00 42 646,00 13 589,00 0,00 83 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 695,00 123 695,00 50 895,00 38 576,00 12 319,00 0,00 72 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 945,00 125 945,00 50 895,00 38 576,00 12 319,00 0,00 75 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej

przed zmianą

zmniejszenie

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

przed zmianą

Urzędy wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75107

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

750

751

75011

60004

600

1

przed zmianą

Administracja publiczna

po zmianach

Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą

zmniejszenie

Transport i łączność

przed zmianą

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

17

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu 

z tego:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

Wykaz zmian w Planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2025

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 110/2025

Burmistrza Ujazdu

z dnia 27 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8026



2 730 621,00 2 730 621,00 336 002,00 309 145,00 26 857,00 0,00 2 394 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421,00 421,00 12,00 0,00 12,00 0,00 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 731 042,00 2 731 042,00 336 014,00 309 145,00 26 869,00 0,00 2 395 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 705 179,00 2 705 179,00 310 560,00 308 500,00 2 060,00 0,00 2 394 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421,00 421,00 12,00 0,00 12,00 0,00 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 705 600,00 2 705 600,00 310 572,00 308 500,00 2 072,00 0,00 2 395 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 874 705,16 3 874 705,16 1 382 946,16 534 342,85 848 603,31 0,00 2 491 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 518,29 5 518,29 2 859,29 560,39 2 298,90 0,00 2 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 880 223,45 3 880 223,45 1 385 805,45 534 903,24 850 902,21 0,00 2 494 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą

zmniejszenie

Rodzina

po zmianach

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

0,00

0,00

85502

855

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8026


	ZARZĄDZENIE NR 110/2025 BURMISTRZA UJAZDU z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-07-29T12:11:03+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




